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İstanbul-Beşiktaş'ta geçen haftaki bombalı saldırılarda halkı tahrik etmeye çalışan sosyal
medya tetikçileri, bu defa Kayseri'de yaşanan alçak saldırının ardından sahneye çıktı. Ünlü
isimlerin de aralarında bulunduğu terör destekçilerinin paylaşımları büyük tepki topladı. PKK
ve FETÖ yandaşları, saldırıyı bayram havasıyla karşıladı. Aralarında gazetecilerin de bulunduğu
bazı isimler ise, Türkiye'nin tek yürek olarak nefretle karşıladığı saldırı üzerinden provokasyan
gayreti içine girdi.
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IMC TV spikeri Banu Güven, “O bakan 'İnşallah siz de şehit olun' diye Kayseri'de demişti değil
mi? Polis olmadı, asker oldu bu sefer Bakan bey. Ailelere ne diyeceksiniz?” diyerek şehitlerin
acısıyla dalga geçti. Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek de adeta yeni bir darbe
vurgusunda bulunarak, “Ülkemizde bombalar patlatanlara yanıtımız; Türkiye buradan
devrimle çıkacak!” twitini paylaştı. Fox TV ekranlarında yayınlanan ana haberi sunan Fatih
Portakal da "Ülke huzursuz ve güvensiz. Her gün yeni bir bela. Ve ne acı, ülkeyi bu duruma nasıl
getirdik sorusuyla yüzleşemeyen siyasiler! #KAYSERİ" ile "Bitmeyecek cenaze törenlerini
yaşıyoruz adeta. #Yeterartık demek yetmiyor. Ama ölmeye #alışmayacağız inadına #yaşayacağız
#KAYSERİ" twitini attı.

ÇİRKİN PAYLAŞIMLAR

Patlamadan devleti sorumlu tutan @Altunoren adlı hesap; “Bugün 17 Aralık, yolsuzluğun 3.
yıldönümü. Eee gündemin değişmesi şarttı. Kayseri ile başladılar. 25 Aralık'a kadar sürerse
şaşırmayın” dedi. Twitter biyografisine Kürt Faşisti olduğunu yazan @sxan3 hesabı ise
“Bombalar patlayacak dedik. Kayseri Erciyes Üniversitesi” ifadelerini kullandı. Şehitlerimizle
dalga geçen @denizS_ “Şu an ölen 20 kişi var onlar da senin askerin. Vah vah geçen haftada şehit
vermiştiniz demi siz?” dedi. Patlama yerinin görüntüsünü paylaşan @Aryan_Apo_7 adlı hesap
ise “Duvarlara 'geldik yoktunuz' yazanlar online mı?” diye yazdı. @BatuHPG73 adlı hesabın,
şehitleri kast ederek, “Üzülmeyin lan bu o... çocuklarının ölümüne” paylaşımı nefretle
karşılandı. @cewlil: “Yozgat, Kayseri, Ankara, İstanbul. İlkbahara kadar şehitler şehri olacak
inşallah. Vatan şehitle dolsun inşallah.” @dewedersim2 de “Kayseri'den bir ses geldi dedi TAK”
paylaşımında bulundu.
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Türkiye'de görüşmeye
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